Archyg. Bonon.

(28) Gentile da Foligno lesse in Perugia

,

ed ivi morì 1' anno 1348, come si prova dal

Muratori nella St. della Lett, hai. Tom. ^. p. i

llb. 3 §. 14.

(29) Testamento di m. Cino de Sinìbiddi

esistente neiC Archivio diplomatico fiorentinofra
i fogli appartenenti alla famiglia Sinibuldi . Io

lo trascrivo dalla copia che ci ha conservata,

l* Arfaruoli .

In Xpi nomine Amen. Sapientissimus vir Dominus
Cynus q. S€f Fvancisci Domini Guictoncini de Sinibuldis

«le Pjs torio , elegantissimus juris professor, sanus mente
et inteUe»iì:u , licet corpoie languens , nolens intestatus

Recedere , suarum rerum , et honorum dispositionem per

hoc suum nuncuparivum testamentum sine scrjptis ia

hunc modura faceve procuravjt ,ar<^ue disposuit . In primis

quidem commendavic animam suam Omnipotenti Dep,
et Beatae Marjae Virgini matri ejus et omnibus sanftis

Cunae Cijukstis . Itein su» corpons sepulruram elegit pt

esse voiuit apud fccciesjam majorem civitatis Pistorii . Item
jreliqiiit de bonis suis prò ejus anima Fratribus&c. Item
de bonis suis reljquit et legavit Lambarducciae fiJiae su«
prò dotibus sui5 , et se dotanda florenos quingentos de
auro , m quibus eam sibi hiredem instituit . Item reli-

qujt domina; Marj»iint3e uxori suoe et iìlific quondam Do-
mini Lant'ranchi dotes suas , et zonas , et cincturas suas,

«t o.mnes pannos ipsius Dominae Margantae et ipsiu? do-

mini Cyni , et omnia avnesia et fornimenta quas ipse do>

cumu* C^'nus hobet et Jcftum, et cameram suam forai-
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taui omnibus rebus exlstentlbus in ipsa , exccpris librie.

ipsius domini Cyni. Item reliquit jurc legati domin»'
Beatrici uxori Arrighi domini Gherii , ce Lambarducciae
iiliabus suis unam Domum cum muro in medio, posi-

Tum, ut dixit, in Cappella S. llani de Pistorio, confi-

natur ut dixit a tribus patribus via, 34° infrascripta

tlomus suprascripte Margaritae . Item reliquit jure legati

d. domine Margaritae uxori saae sedificium totum faéluo»

per eum, seu quod ip»e iieri fecit super domo ipsius do-

minae Margarit*, posita in Cappella S. Man» Majotie
Pistoriensis confinatur ut dixit a 1. via, a x. d. ùomus
supra proximè eonfinatur et relifta dd. Domini Beatrici,

et Lambarduccic , a }. via seu classus, et a 4ser Jacobi

q. scr Fredi de Ughis . Item unum hortum positum Pi-

stoni in territorio Portae Guidonis confinatur, ut dixit'

a primo via, et alio latere Puccini Fortini, a }. ser Jo-
hannis magistri Lentii, a 4. dom. Domina Margarite, quam.

ipsa emit per chartam faftam manu ser Soldi ser Omodi*
ni, seu ser Bonitii norarii . Item reliquit jure legati de
bonis suis Banchina ec. Irem dominam Johannam uxo-
rem Schiatrae Lanfranchi et dominam Mantcm uxorern

domini Marchi , et dominam Beatricem uxorern Arrigi

domini Ghorii filias suas sibi hxrcdes insrituit in dotibuc

suis daris viris earum , seu per vìros eariim babitis , sci-

licet quamlibet earum in sua dote. Volwit tamen, et

mandavit er disposuit, quod si contigerit eas , vel ali-

quam earum, veì aliquam liliarum suarum viduari vti

viduas reinanere , quod d. sua; iiliic , quas sic viduari con-

tigerit et quaelibet caruin tempore sui viduatus , seu quo
vidua esset , vel fuent , possint et possit rcverti,et redi-

re m domibus , seu domo infrascripti Francisci hcredis

sui infrascripti , et in ca , et eis morati roto tempore sui

Viduacus sine contradiftione d. Francisci hsredis sui in-

fr^seripti , et cujuslibet aitcrius personcB . Item ipse te-

stator jussit , voluit , et mandavit , quod diftus Franci-

scus haeres suus infrasctiptus exbriget et consetTCt in-

dcmncm ,et indcmnia Arrigumq. Domini Gherii , et suos

Haercdcs , et bona a domina Fionna quondam Machaccii
et a qualibct persona , et loco de centum quadraginta li-

bris denariorum Florentinorum parvorum , in quibus idem
Arrigus obligatusest d. dominae Fiorinac quocumque mo-
do sit obligacus per chartam faftam manu ser Soldi ©mo-
dini not. vel alterius notarii. Cum revera idem Arrigu*

ut idem Dominus Cynus praesenre d. domino Arrigo , et

ad ejus petitioncm confessus fuit , se obligaverit d. do-

minae Fiorinae prò ipso domino Cyno.et ad ejus preces

tantum et de ipsius mandato . et quod ipse dominus

19
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Cynus solvere debet ti. pecuniam CXL. librarum Sccun-

dum tenorem d. Insrrumenti , et non ipse Airigus . kein
a. doininus Cynus dixit , asseruit , et confessus fuit prae-

sente intVascripto Schiatta Lanfranchi , et Arrigo supra-

scripto , et Calci cjus famulo, et ad eorum pctitionem
quod ipse domnius Cynus tenetur dare,. et solvere d.

tichiattae ex causa mutui florcnos ce. et difto Arrigo ex

d. catìsa florcnos viginti tres de auro, et d. Calci ec. vo-

iens et jubens, et mandans eis , et cuilibet corum sol-

vi , et satisiieri de bonis suis de ipsis florcnornm auri

quantitatibus , et qualibet earum per infrascriptum suum
iiaeredfm . In omnibus vero bonis suis mobdibus, et im-

mobilibus ,
junbus et aiflionifaus , ubicumque sunt , et

poterunt invemri , Franciscum nepotem suum tìiium

quondam Mini olim sui iìlii sibi uaiversalem haeredera

idem tesrator instituit. Salvis semper legatis , et reliftis

suprascriptis , «"t per ipsum testatorem supra dispositis

rum hac conditione quod non possit idem Franciscus

h'àeres praed. bona ce. Si veròd. Franciscum quandocum-
q«e sine fiiiis legitimis et naturalibus ipsius movi conti-

^érit , voiuit, et mandavit quod haereditas sua praed. et

bona d. suae haereditatis immobili» de.veniant, et pervcr

niant , et devenite , et pervenire debent ad PierUm quon-

idam Masii difti olim ser Francisci , vel eo praemortuo ad

iilios suos masculos didiìi Pieri, cum his conditionibus

quod in d. casu suprascriptae dominae Johanna , domina
Mante , domina Beatrice et Lambarduccia iiliae suac ha-

beant, et habcre de d. haereditate et bonis d. suae haé-

rtditatis fiorenos centum de auro prò qualibet earum ef

in d casu voiuit, et disposuit; et mandavit quod de

bonis d. suae hereditatis iiat , et fieri debcat una Cap-
pella ec. Et hanc suam ultjmam voluntatem esse ass.-ruit

quam valere voiuit jure testamenti, et si jure testamen-

ti non valeret vel non valebit , voluic eam valere jure

codicillorum et jure cujuslibet altenus ultnnae yolunta-

tis , quo, et quae meiius de jure valere» ec tenere po-

test . Cassans , et irritans omne aliud testamentum , codi-

ci llos , ec ukimam voluntatem, conditum , conjitos,- et

conditam nunc retro ab eo, eriam si in eis, yel aliquo

envum contineantur aliquae solemnitates , vel verba dero-

gatoria de quibus expressa mentio facienda esser in prae-

senti testamento et istud praesens testamentum voiuit

omnibus aliis suis testamentis, et ultimis voluntatibus

nraevaiere , et derogatum esse . Aftiim Pistorii in domo
habirationis d. domini Cyni sita in Cappella S. Uarii su-

pra reliiìa dominae Beatrici, et Lambarducciac suprascri-

ptis. Coram Dpmmo Johannc Carlini de Sinibuldis jur

i'ìce^ Arrigo quondam domini Gherii , ser GuiUelm^o., ce
ier Guidone tracribus et lìliis q ser Primi de Sinib;ildis;

Corrado q. N"enti Corradi , Cuccio Finuccii CappeJide S.
Mariae in turre , ser Jacobo ser Fredi , Ciapettino , et
Cialdo dammi Azolini de Ughis et ser Ghetto ser Ghe-
rii, et aliis pluribus testjbus vocatis , et rogatis ad haec
sub anno Dominicae nativitatis millesimo trecentesimo
tngesiirio sexto Indift. quinta die vigesimo terno mensis
Decembris

.

Ego Berlingherius q. Arrighetti de Pistorio Imperia-
ji aU(ftoritate judex ordinarius et Motarius prediftis aìtibus
interfui et e^ rogatus scripsi et pHblicavi hdeliter.